reconditū. Fibris uitalibus: uenis uitam ferentibus nam sedem animæ in sanguine esse uoluerunt fibræ. præprie iecoris uenæ. Quicqd homo: idest omnes hominis partes etiā secretiores. Natura patet: quicqd est in uniuersa hominis natura patefactū est. Profana: execrabilis & nefanda. Manāt: euanescent: tabescunt. Calido non ocyus austro: nou segnus inquit corpus sabelli ueneno resolutū est & liquefactū q̄ sole nix liquefcere solet. aut cera igne. Ocyus: uelocius. Parua loquor quia similitudo hæc minor est: q̄ huic ueneno cōueniat. Floc: scilicet ut aliquod corpus guttatim resoluatur: sed fecit aliquid multo maius uenenu: quia nihil omnino reliquit. Sed quis rogos: non omnino rogo superimpositum corpus consumit quin pars ossium relinquatur. Medullas: quia una cum medullis ossa quoq. consumpta sunt. Rapidus: rapacis. Cinyphias inter pestes: dicit inter libyicos serpentes: hanc unam sepem uim cæteris maiore habere. Tibi: o seps exigue. Eripiunt animam: qua mortem inferunt. Cinyphias: libicas cybys fluuius est libia defluens p̄ uberrima regionis illius arua: circa quam grandiores nascuntur hirci sicut poetæ perhibent. Virg. cinyphie tondent hirci. Ecce subit facies: secutus: & illud Et prod. esse uolūt: & delectare poetæ. res. n. uanas describit Lucanus: ut erectum legentis animum teneat: nam diuersum lethi genus describit quem momorderit seps ille sensim liquefcit: sed p̄ter tumescere facit: adeo ut nulla membra dignosci possint. Leto furenti: idest tabificæ pesti. Subit. suc. edit scilicet sepi. Marsi. de regione marsatum. Torridus. quia torret & ardorem immittit ut supra dictum est. Rubor igneus: quia ita rubefcebant genæ. ut ardere uiderentur. Tendit. tumescere facit. Pereunte figura: quia ita inflatur: ut membra distingui non possint. Late: per uniuersum corpus. Tollente. non auferente: sed ex tollente. ac eleuante ueneno saniem. Ipse latet. tumefacto corpore non dignosci non possit. Congesto. in similitudinem aggeris. Auctum. augmentatum. declinauit

hic auctus us. **Spumeus** accenso: per similitudinem ostendit quantum ille ueneno serpentis intumuerit. **magis** inquit unda tumescit quam feruet ahenos: aut uela cum uentis implentur.

SVLPI. Vndarum cumulus: copia aquae. Coruento. Curuare sinus: replere flexus suos.

Non capit non continere potest. Truncus: non in aparebat caput. Intactus: hic in sepulchro intangibilis: reliquerunt inquit. **Haud impune**: quia perimet ipsas. Non ausi: metuentes. Nondum stante modo: nondum finita mensura: tumoris. **Miratori**: imitatori. Utque solet: sic per totum eius corpus cruor effluxit ut solet croceus color emitti per omnia foramina quae sunt in carta aut tabula pictoris archetipa ex qua in subiectam materiam signa reddunt praesura croci: id est crocum expressum & dilutum. **Corycii**: Cilicia a Coryco oppido ubi prouenit optimi. **Rutilum** uirus: rufum uenenum. Quaecumque foramina nouit humor: undecumque aliquis humor egredi solet: ut e naribus ore oculis auribus secretioribus & e poris unde sudor egreditur. **Leue**: hic leuus ex aspidis morfu petiit dormiendo: **Fixus**: coactus & densatus. **Serpente** niliaca: aspide quae in ripis nili uersatur. Non tam ueloci: nou tam subitam mortem infert: toxicum arboris quae in sabaea nascitur adeo tui simile ut fallat legentes. Quae mentita uirgas fabreas: quae tui similis. **Diro**: uenenato. ordo est: **Toxica** quae mentita uirgas fabreas diro stipite fabi fatilegis carpunt: matura non corrumpunt pocula tam ueloci letho: **Matura**: apta usui decocta.